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3 mensagens

Licitacoes UFFS <licitacoes@uffs.edu.br> 13 de novembro de 2025 as 10:19
Para: Secretaria Geral da PROAD <proad.secretaria@uffs.edu.br>

Bom dia!

Solicitamos a emissao da portaria dos Gestores e Fiscais do PE (SRP) 90023/2025, processo 23205.020265/2025-
90, visando a Aquisicédo de produtos consumiveis do Segmento Vidrarias e outros materiais consumiveis de uso geral
de laboratérios das areas de quimica, biologia, fisica e agronomia, para atendimento das atividades académicas dos
cursos da Universidade Federal da Fronteira Sul.

Segue as ARP em anexo.

Atenciosamente,

Lidiane Marcante

Departamento de Licitagdes - DLIC

Proé-reitoria de Administragéo e Infraestrutura - PROAD
Universidade Federal da Fronteira Sul

Tel/Whatsapp.: (49) 2049-3792

17 anexos
ﬂ ARP_209_2025 OGCP COMERCIAL LTDA.pdf
253K
ﬂ ARP_207_2025_ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604.pdf
267K
ﬂ ARP_205_2025_HORIZONTE LAB COMERCIO DE PRODUTOS LTDA.pdf
268K
ﬂ ARP_206_2025_LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA.pdf
277K
ﬂ ARP_208_2025_INTERJET COMERCIAL EIRELI.pdf
259K
ﬂ ARP_204_2025_FERREIRA E RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME.pdf
267K
ﬂ ARP_202_2025_FAMIL LAB LTDA.pdf
273K
ﬂ ARP_203_2025_JOSIEL DANILO DA SILVA.pdf
266K
ﬂ ARP_200_2025_APICE CIENTIFICA EIRELI.pdf
269K
ﬂ ARP_201_2025_CIRURGICA LAJEADENSE LTDA pdf
276K
ﬂ ARP_199_ 2025 NCR INSTRUMENTACAO ANALITICA LTDA pdf
266K
ﬂ ARP_197_2025_PER-LAB INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS PARA LABS LTDA pdf
271K
ﬂ ARP_198_2025 PHL DISTRIBUIDORA LABORATORIAL LTDA.pdf
284K
ﬂ ARP_195_2025_FAZ VENDAS LTDA.pdf
265K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5589cd8819&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r52838380666038864 30&simpl=msg-a:r-59837250125...
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@ ARP_196_2025_SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA.pdf
264K

ﬂ ARP_194_2025_QUALY COMERCIAL EIRELI.pdf
330K

ARP_193_2025_EVEN COMERCIAL LTDA.pdf
B 311K

Secretaria Geral da PROAD <proad.secretaria@uffs.edu.br> 18 de novembro de 2025 as 09:22
Para: Licitacoes UFFS <licitacoes@uffs.edu.br>

Bom dia!
Publicada a PORTARIA N° 2376/PROAD/UFFS/2025.

Atenciosamente,

Christiane Presotto

Secretaria Geral da PROAD

Pro-Reitoria de Administragao e Infraestrutura
Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS
Telefone: (49) 2049-3125

Celular: (11) 99138-4328

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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outros laboratérios.pdf
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Licitacoes UFFS <licitacoes@uffs.edu.br> 18 de novembro de 2025 as 09:38
Para: Adenise Clerici <adenise.clerici@uffs.edu.br>, Luana Ines Damke <luanadamke@uffs.edu.br>, Everton Berwanger
Balbom <everton.balbom@uffs.edu.br>, Fabiana Oliveira De Medeiros <fabiana.medeiros@uffs.edu.br>, Rodrigo Patera
Barcelos <rodrigo.barcelos@uffs.edu.br>, Daiana Seibert <daiana.seibert@uffs.edu.br>, William Pletsch Dos Santos
<william.p.santos@uffs.edu.br>, Marcos Weingartner <marcos.weingartner@uffs.edu.br>, Renato Paulo Glowka
<renatoglowka@uffs.edu.br>, Edimar Tenutti <edimar.tenutti@uffs.edu.br>, Gustavo Steinmetz
<gustavosteinmetz@uffs.edu.br>, Roberta Daniele Klein <roberta.klein@uffs.edu.br>, Gustavo Bloemer
<gustavo.bloemer@uffs.edu.br>, Luiz Gustavo Ecco <luiz.ecco@uffs.edu.br>, Jonas Goldoni
<jonas.goldoni@uffs.edu.br>, Rodrigo Rodrigues <rrodrigues@uffs.edu.br>, Guilhermo Romero
<guilhermo@uiffs.edu.br>, Andrea Machado Pereira Franco <andrea.franco@uffs.edu.br>, Denys Alberto Da Silva
Rodrigues <denys.rodrigues@uffs.edu.br>, Suzana Fatima Bazoti <suzana.bazoti@uffs.edu.br>, Evertom Licoviski
<evertom.licoviski@uffs.edu.br>, Edmilson Jose Kleinert <edmilson.kleinert@uffs.edu.br>, Ellen Bernardi
<ellen.bernardi@uffs.edu.br>, Silvana Da Costa <silvana.costa@uffs.edu.br>, Edson Comin <edson.comin@uffs.edu.br>,
Leandro Tuzzin <leandro.tuzzin@uffs.edu.br>, Ricardo Cecagno <ricardo.cecagno@uffs.edu.br>, Elisangela Silvia Cruz
<elisangela.cruz@uffs.edu.br>, Samuel Aires Lourenco <samuel.lourenco@uffs.edu.br>, Hudison Loch Haskel
<hudison.haskel@uffs.edu.br>, Edineia Paula Sartori Schmitz <edineia.schmitz@uffs.edu.br>, Aline Roberta De Pauli
<aline.pauli@uffs.edu.br>, Joao Felipe Hudyma De Camargo <joao.camargo@uffs.edu.br>, Andre Tiago Andreola
<andre.andreola@uffs.edu.br>, Luciana Pereira Machado <luciana.machado@uffs.edu.br>, Paulo Henrique Braz
<paulo.braz@uffs.edu.br>, Caroline Baldessar Dal Molin <caroline.baldessar@uffs.edu.br>, Cleberson Ribeiro Israel
<cleberson.israel@uffs.edu.br>

Bom dia!

Foi publicada a Portaria n? 2376/PROAD/UFFS/2025, em 17 de novembro de 2025, que designa os
servidores para, com observancia da legislagao vigente, atuarem como Gestores e Fiscais do Pregao
Eletrénico SRP n2 90023/2025, processo n? 23205.020265/2025-90.

Os Gestores e Fiscais serdo responsaveis por fiscalizar, acompanhar o andamento e a entrega dos
materiais e pela gestdo do saldo das Atas de Registro de Precos.

Informo aque os itens das referidas ARP estdo disponiveis para empenho e a vigéncia das ARP é de
17/11/2025 a 17/11/2026.

Atenciosamente,
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Lidiane Marcante

Departamento de Licitagdes - DLIC

Pro-reitoria de Administragao e Infraestrutura - PROAD
Universidade Federal da Fronteira Sul

Tel/Whatsapp.: (49) 2049-3792

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Departamento de Licitagdes - DLIC

Pro-reitoria de Administragao e Infraestrutura - PROAD
Universidade Federal da Fronteira Sul

Tel/Whatsapp.: (49) 2049-3793

Portaria 2376_2025 - fiscal de contrato - PE 90023-2025 - Aquisi¢ao produtos consumiveis de vidrarias e
outros laboratérios.pdf
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